











    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






    
        
            
                [image: VOKIŠKA KERAMIKA]
            
            
                
                    
    	
                    
                        Naudinga
                    
                    
                
	
                    
                        Įmonė
                    
                    
                
	
                    
                        Kontaktai
                    
                    
                



                    
                        
                            
                                Savanorių pr. 67, Vilnius, +370 5  2388303
                            
                        

                            

    
        
                    Šiuo metu nedirbame
            



                    

                

                
    	
        
            Plytelės
                    

                                                	
                                                        	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Akmens masės plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Akmens masės plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Keraminės sienų plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Keraminės sienų plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Klinkerio plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Klinkerio plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: XXL dydžio plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    XXL dydžio plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Keraminė mozaika]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Keraminė mozaika
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Lauko plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Lauko plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Baseinų plytelės]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Baseinų plytelės
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                                                                        
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    


                                            
                            
                            
                                Visos kolekcijos
                            
                                
                            
                        

                        
		
                            Populiarios kolekcijos
                                                	
                                        
                                                                                                                                        
                                            Unique Travertine
                                             
                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                                                                        
                                            Tele di Onyx
                                             
                                                                                    

                                    


                                            


                                            
                            
                            
                                Visos kolekcijos
                            
                                
                            
                        

                        
	
                            	
                                    
                                        Efektas
                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                        Akmens
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Cemento
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Marmuro
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Medžio
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Terrazzo
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Metalo
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Terakotos
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Dekoratyvinės
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Tekstūrinės
                                                    
                                                    
                                                


                                


                        


                        
	
        
            Vonios kambario įranga
                    

                                                	
                                                        	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Sanitarinė keramika]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Sanitarinė keramika
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Praustuvai]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Praustuvai
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Maišytuvai]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Maišytuvai
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Vonios]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Vonios
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Dušo kabinos]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Dušo kabinos
                                                

                                                                                    

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Rankšluosčių džiovintuvai ]
                                                

                                                                                                                                        
                                                    Rankšluosčių džiovintuvai 
                                                

                                                                                    

                                    


                                            
                            
                            
                                Visos kolekcijos
                            
                                
                            
                        

                        
	
                            	
                                    
                                        Efektas
                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                        Akmens
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Cemento
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Marmuro
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Medžio
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Terrazzo
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Metalo
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Terakotos
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Dekoratyvinės
                                                    
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                        Tekstūrinės
                                                    
                                                    
                                                


                                


                        


                        
	
        
            Boen parketlentės
                    

        
            
                	
                            
                                
                                    Boen gaminiai
                                
                            
                        


            
            
	
        
            Specialūs pasiūlymai
                            
                    
                        top
                    
                

                    

        
            
                	
                            
                                
                                    Plytelės sandėlyje
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    Plytelės lauko laiptams ir terasoms
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    Santechnika sandėlyje
                                
                            
                        


            
            


            
            
                Susisiekite
            
        

    

            

        

    
    








































            
            

                                    
                        
                            Puslapis nerastas
                        

                        
                            
                        

                    

                            

        
    

    
    
        






    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

            

            
                
                                            
                            Savanorių pr. 67, Vilnius
                        
                                            

    
        
                    Šiuo metu nedirbame
            



                

            

            
                
                                            
                            
                            
                                +370 5  2388303
                            
                        
                                                                
                            
                            
                                info@vokiskakeramika.lt
                            
                        
                                    

            

                                                                
    
    
        Įmonė
    



	
        Apie mus
    
	
        Partneriams
    
	
        Naudinga
    
	
        Kontaktai
    
	
        Privatumo politika
    


            

                        

                                        
    
    
        Plytelės
    



	
        Akmens masės
    
	
        Sienų
    
	
        Klinkerio
    
	
        Mozaikos
    
	
        Baseinų
    
	
        Lauko
    
	
        XXL dydžio
    


            

                        

                                        
    
    
        Vonios įranga
    



	
        Sanitarinė keramika
    
	
        Dušo kabinos
    
	
        Vonios
    
	
        Radiatoriai, gyvatukai
    
	
        Maišytuvai
    
	
        Praustuvai
    


            

                        

                                        
    
    
        Sandėlio išpardavimas
    



	
        Plytelės su nuolaida
    
	
        Vonios įranga su nuolaida
    
	
        Parketlentės su nuolaida
    


            

                                                    
                Parketlenės
            
                    





        

    



    
        
            
                © 2024 UAB Vokiška keramika. Visos teisės saugomos.
            

            
                
        
            
               
                
                    Slapukų parinktys
                
               
            

        
        
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

        

    






    
        
            
                Susisiekite su mūsų specialistais
            

            
                Palikite savo kontaktinius duomenis ir mūsų vadybininkai greitu metu susisieks dėl pasiūlymo detalių,                 apmokėjimo ir pristatymo.

            

                
    
                

        

                        
        
            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.
        


        
            
                
            

            
                
                    
                        Kaip susisieikti?
                    

                    
                        
                            Telefonu
                                
   
                                
                            
                        

                        
                            El. Paštu
                                
   
                                
                            
                        

                    

                

            


          
            
                
            

            
                
            


            
                
                                
                
            



            
                Sutinku su privatumo politika ir terminais                 ir sąlygomis
                    
   
                    
                
            


            
                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    






        

        
            
                    

    
        
                    Šiuo metu nedirbame
            



            

            
                
                    
                        
                            Pradėkite pokalbį su mūsų specialistu greitame  “chat’e”
                            
                        

                        
                            Atrašome per ~15 min.
                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        
                            Skambinkite telefonu
                            +370 5  2388303
                        

                        
                            Atsiliepiame per ~15 min.
                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        
                            Rašykite el. paštu info@vokiskakeramika.lt
                        

                        
                            Atrašome per 2 val.
                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

            
                Norite atvykti į mūsų saloną? Kontaktai >
            

        

    





    
        
            
                Meniu
            

            
                [image: ]
            
        


        
    	
        Plytelės
                    
    
	
        Vonios kambario įranga
                    
    
	
        Boen parketlentės
                    
    
	
        Specialūs pasiūlymai
                            
                    
                        top
                    
                

                    
    







    

    
        	
                        
                            Naudinga
                        
                    
	
                        
                            Įmonė
                        
                    
	
                        
                            Kontaktai
                        
                    


        
                            

                    Savanorių pr. 67, Vilnius

                

                            

    
        
                    Šiuo metu nedirbame
            




        

        
            
                Susisiekite
            
        

    




                                                                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                Plytelės
                            
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                            
                                    	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Akmens masės plytelės]
                                                        

                                                                                                        Akmens masės plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Keraminės sienų plytelės]
                                                        

                                                                                                        Keraminės sienų plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Klinkerio plytelės]
                                                        

                                                                                                        Klinkerio plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: XXL dydžio plytelės]
                                                        

                                                                                                        XXL dydžio plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Keraminė mozaika]
                                                        

                                                                                                        Keraminė mozaika
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Lauko plytelės]
                                                        

                                                                                                        Lauko plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Baseinų plytelės]
                                                        

                                                                                                        Baseinų plytelės
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            
                                                        

                                                                                                        
                                                
                                            


                                

                                                    

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                Plytelės
                            
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                            
                                    	
                                                
                                                                                                            
                                                            
                                                        

                                                                                                        Unique Travertine
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            
                                                        

                                                                                                        Tele di Onyx
                                                
                                            


                                

                                                    

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                Vonios kambario įranga
                            
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                                                            
                                    	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Sanitarinė keramika]
                                                        

                                                                                                        Sanitarinė keramika
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Praustuvai]
                                                        

                                                                                                        Praustuvai
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Maišytuvai]
                                                        

                                                                                                        Maišytuvai
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Vonios]
                                                        

                                                                                                        Vonios
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Dušo kabinos]
                                                        

                                                                                                        Dušo kabinos
                                                
                                            
	
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Rankšluosčių džiovintuvai ]
                                                        

                                                                                                        Rankšluosčių džiovintuvai 
                                                
                                            


                                

                                                    

                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Boen parketlentės
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            	
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                

                                                                                        Boen gaminiai
                                        
                                    


                        


                    

                

                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Specialūs pasiūlymai
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Plytelės sandėlyje]
                                                

                                                                                        Plytelės sandėlyje
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Plytelės lauko laiptams ir terasoms]
                                                

                                                                                        Plytelės lauko laiptams ir terasoms
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Santechnika sandėlyje]
                                                

                                                                                        Santechnika sandėlyje
                                        
                                    


                        


                    

                

                            












        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                    Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
              
                    
                        Nesutinku
                    
             
                    
                        Parinktys
                    

            

        

    


    
    
    

